



Stockholm den 29 augusti 2024

Delårsrapport för första halvåret 2024

Styrelsen i Arctic Minerals AB (publ) ("Arctic Minerals", "Bolaget" eller "Moderbolaget" och med dess dotterbolag "Koncernen") (Styrelsen) avger härmed rapport för perioden januari – juni 2024.

Första halvåret (januari – juni) 2024

- Den norska mineralmyndigheten DMF (Direktoratet for mineralforvaltning) har godkänt Arctic Minerals ansökan om förlängning av Bolagets äldsta bearbetningskoncessioner vid guld-kopparprojektet Bidjovagge i Norge. Därmed är alla Bolagets bearbetningskoncessioner i Bidjovagge i laga kraft till december 2028.
- Under sommaren 2024 har Arctic Minerals påbörjat arbetet med ett nytt borrhprogram i Bidjovagge genom att lämna in detaljerade planer för borrhprogrammet till de norska mineralmyndigheterna. Bolaget har även haft möte med representanter för den norska regeringens Närings- og fiskeridepartment för att diskutera Bidjovaggeprojektet.
- Resultat efter skatt för halvåret uppgick till -1,7 (-5,9) Mkr.
- Resultatet per aktie för halvåret uppgick till -0,01 (-0,4) SEK.
- Kassa och bank uppgick till 2,8 (6,7) Mkr vid periodens slut.

Väsentliga händelser under första halvåret 2024

- Den 8 januari 2024 offentliggjorde Arctic Minerals, genom ett pressmeddelande, att den norska mineralmyndigheten DMF (Direktoratet for mineralforvaltning) godkänt Arctic Minerals ansökan om förlängning av Bolagets äldsta bearbetningskoncessioner vid guld-kopparprojektet Bidjovagge i Norge. Därmed är alla Bolagets bearbetningskoncessioner i Bidjovagge i laga kraft till december 2028. För vidare information, se *Bidjovagge guld-kopparprojektet i Norge*.
- Den 9 april 2024 offentliggjorde Arctic Minerals, genom ett pressmeddelande, att det skett en positiv politisk utveckling i Norge som Bolaget anser vara till stor hjälp för Bolagets guld-kopparprojekt

Bidjovagge i Norge. Som en följd av den positiva politiska utvecklingen påbörjade Arctic Minerals planeringen av ett nytt borrhprogram vid Bidjovagge. Under sommaren 2024 påbörjades sedan arbetet med det nya borrhprogrammet genom att Arctic Minerals lämnade in detaljerade planer för programmet till de norska mineralmyndigheterna. Borrhprogrammet inriktas på den västra delen och även den norra delen av den geologiska antiklinalstrukturen som är värd för mineraliseringarna i Bidjovagge. Bolaget har även under sommaren haft möte med representanter för den norska regeringens Närings- och fiskeridepartment för att diskutera Bidjovaggeprojektet. För vidare information, se *Bidjovagge guld-kopparprojektet* i Norge.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Certified Advisor

UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

Övrigt

Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under handelsbeteckningen "ARCT".

För vidare information

Se bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta:

Risto Pietilä, vd

+(35) 8 40 029 3217

risto.pietila@arcticminerals.se

Om Arctic Minerals

Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är prospektering efter guld, koppar och batterimetaller i Norden.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2024, kl. 11.15.